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1. Kumulative data for indevaerende programmeringsperiode
(1. januar 2014-31. december 2018)

Der rades hvert ar over flere data, der kan vise tendenser i ansggningerne og give et overblik over, i
hvilken retning fondens aktiviteter beveeger sig. Dataene i nedenstdende diagrammer og tabel 1
vedrgrer 48 ansggninger’ indgivet af medlemsstaterne i perioden 2014-2018 i henhold til Europa-
Parlamentets og Radets forordning (EU) nr. 1309/2013 af 17. december 2013 om Den Europziske
Fond for Tilpasning til Globaliseringen (2014-2020) og ophavelse af forordning (EF) nr. 1927/2006.
Der er hidtil blevet sggt om i alt 155366514 EUR til foranstaltninger til fordel for
49 062 stgttemodtagere i malgruppen®.

Diagram 1: Antal indgivne ansggninger i perioden 2014-2018
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| perioden 2014-2018 modtog Kommissionen 19 kriserelaterede ansggninger og 29 handelsrelaterede
ansggninger. Det samlede antal ansggninger hvert ar er forskelligt, og gennemsnittet ligger pa omkring
10 ansggninger om aret. Som det ses i tabel 2 i bilaget, er Grakenland den medlemsstat, der har
indgivet det hgjeste antal ansggninger (8), efterfulgt af Finland (7) og Belgien (6), i indevarende
programmeringsperiode.

IDette tal nar op p& 51, hvis vi medtager de tre sager, der blev trukket tilbage. Tilbagetrukne og afviste sager indgar
imidlertid ikke i statistikken.
2 Antal stgttemodtagere i malgruppen anslaet af medlemsstaterne i ansggningsfasen.
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Diagram 2: Antal ansggninger pr. sektor* (NACE rev. 2) i perioden 2014-2018
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* Sag EGF/2016/003 (EE)/Petroleum and chemicals vedrgrer to forskellige sektorer (19 og 20) og er derfor blevet talt to
gange.

Samlet antal sektorer: 27

Fra 2014 til 2018 modtog Kommissionen 48 ansggninger med tilknytning til en bred vifte af sektorer
(27). Der blev indgivet flest ansggninger for detailhandelssektoren (6), efterfulgt af sektoren for
motorkgretgjer, pahengsvogne og sattevogne (5) og computere og elektroniske og optiske produkter

(4).

Der er anfart nermere oplysninger om de indgivne ansggninger efter sektor i tabel 3 i bilaget.



Diagram 3: Antal arbejdstagere i malgruppen pr. sektor (NACE rev. 2) i perioden 2014-
2018

Motorkgretgjer, pihangsvogne og settevogne (29) | 10.299
Detailhandel undtagen med motorkgretgjer og 47) | 4.943
Landtransport og rgrtransport (49) | 4.645
Computer ing, i vedrgrende informati i og lignende aktiviteter (62) | 3.641
Maskiner og udstyr i.a.n. (28) | 3.403
Computere, elektroniske og optiske produkter (26) 3.115
Luftfart (51) | 2042
Administrationsservice, kontorservice og anden forretni ice (82) | 1.610
Fgdevarer (10) s 1268
Udgivervirksomhed (58) s 1255
Bekleedningsartikler (14) | 1,033
Radio- og tv-virksomhed (60) s 928
Metal (24) s 910
Fremstilling af gummi- og plastprodukter (22) e 646
Elektrisk udstyr (27) = 608
Fremstilling af koks og raffinerede olieprodukter (19)* s 584
Andre transportmidler (f.eks. bygning af skibe, motorcykler) (30) w565
Engroshandel undtagen med motorkgretgjer og motorcykler (46) == 500
Opfprelse af bygninger (41) s 475
Pengeinstitut- og finansieringsvirksomhed (64) === 450
Andre ikke-metalholdige mineralske produkter (f.eks. krystalglas) (23) jw==i 412
Reparation og installation af maskiner og udstyr (33) = 358
Indvinding af kul og brunkul (5) == 339
Jern- og metalvarer, undtagen maskiner og udstyr (25) == 300
Restaurationsvirksomhed (56) = 280
Kemiske produkter (20)* = 216
Anden fremstillingsvirksomhed (smykker) (32) = 138
0 2.000 4.000 6.000 8.000 10.000 12.000

* Sag EGF/2016/003 (EE)/Petroleum and chemicals vedrgrer to forskellige sektorer (19 og 20). Antallet af arbejdstagere
i malgruppen i disse sektorer er beregnet pa et pro rata-grundlag, der afspejler sammensatningen af gruppen af
afskedigede arbejdstagere.

Samlet antal arbejdstagere i malgruppen i 27 sektorer: 44 963

Fra 2014 til 2018 moditog Kommissionen EGF-ansggninger fra 12 medlemsstater for
44 963 arbejdstagere i malgruppen i 27 forskellige sektorer. Det stgrste antal arbejdstagere i
malgruppen befandt sig i sektoren for motorkaretgjer, pahangsvogne og sattevogne (10 299),
efterfulgt af detailhandelssektoren (4 943) og landtransport (4 645).
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Diagram 4: Antal stattemodtagere i malgruppen pr. medlemsstat i perioden 2014-2018
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= Antal stettemodtagere i malgruppen === Antal stattemodtagere i malgruppen i gennemsnit

Antal ansggninger er angivet i parentes.

Samlet antal stgttemodtagere i malgruppen: 49 062
Antal stgttemodtagere i malgruppen i gennemsnit: 4089

| perioden 2014-2018 vedrgrte de ansggninger, der blev indgivet af de 12 medlemsstater, 49 062
stgttemodtagere i malgruppen (arbejdstagere og unge, der ikke er i beskaftigelse eller under
uddannelse (NEET'er)). Belgien sggte om stette til det stgrste antal stattemodtagere (9 925), efterfulgt
af Frankrig (9 620) og Graekenland (7 432).

Antallet af stattemodtagere i malgruppen omfatter arbejdstagere og NEETer. | perioden 2014-2018
var 12 ansggninger fra fem medlemsstater malrettet mod 4 099 NEET'er. De medlemsstater, der sggte
om statte til NEET er, var: Greekenland (fire ansggninger — 2 098 NEET'er), Belgien (tre ansggninger
— 700 NEET'er), Irland (tre ansggninger — 446 NEET'er), Portugal (en ansggning — 730 NEET'er) og
Spanien (en ansggning — 125 NEET er).

Der er anfart neermere oplysninger om ansggninger om aret pr. medlemsstat i tabel 2 i bilaget.



Diagram 5: Antal afskedigede arbejdstagere, arbejdstagere i malgruppen og arbejdstagere,
der har faet statte*, i perioden 2014-2018
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* | 17 sager blev de endelige rapporter ikke indsendt inden den 31. december 2018, og derfor er data om
antallet af arbejdstagere, der har faet statte, kun delvis tilgeengelige for 2016 og ikke tilgeengelige for 2017 og
2018.

Samlet antal afskedigede arbejdstagere: 59 641
Samlet antal arbejdstagere i malgruppen: 44 963
Samlet antal arbejdstagere, der har faet stgtte*: 26 070

I perioden 2014-2018 blev der indgivet 48 ansggninger om stette fra EGF til i alt 44 963 arbejdstagere
i malgruppen (herunder 31 327 mand og 13 636 kvinder), og de tegnede sig for 75 % af de i alt
59 641 afskedigede arbejdstagere.



Diagram 6: Antal afskedigede arbejdstagere, arbejdstagere i malgruppen og arbejdstagere,
der har faet statte*, pr. medlemsstat

i perioden 2014-2018
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* Medlemsstater, der er markeret med en asterisk, har stadig EGF-sager under gennemfgrelse, og data om det
samlede antal arbejdstagere, der har faet statte, foreligger derfor endnu ikke.

Samlet antal afskedigede arbejdstagere: 59 641
Samlet antal arbejdstagere i malgruppen: 44 963
Samlet antal arbejdstagere, der har faet stgtte*: 26 070

| perioden 2014-2018 anmodede Frankrig om statte til det stgrste antal arbejdstagere i malgruppen
(9 620 svarende til 71 % af de afskedigede arbejdstagere), efterfulgt af Belgien (9 225 svarende til
87 % af de afskedigede arbejdstagere) og Finland (7 027 svarende til 80 % af de afskedigede
arbejdstagere).



Diagram 7: Ansggt EGF-stette (i EUR) pr. medlemsstat i perioden 2014-2018
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= Samlet ansggt EGF-statte (i EUR) === Gennemsnitligt ansegt EGF-statte

Antal ansggninger er angivet i parentes.

Samlet ansggt EGF-statte: 155 366 514 EUR
Gennemsnitligt ansggt EGF-statte: 12 947 210 EUR

12 medlemsstater sggte om et samlet stattebelgb pa 155 366 514 EUR fra EGF i perioden 2014-2018.
Graekenland anmodede om det hgjeste belgb (40 349 250 EUR for otte ansggninger), efterfulgt af
Frankrig (34 716 088 EUR for fem ansggninger) og Finland (19 440 240 EUR for syv ansggninger).

Der er anfgrt n&ermere oplysninger om ansggninger om aret pr. medlemsstat i tabel 2 i bilaget.



Diagram 8: Gennemsnitlig ansggt EGF-statte (i EUR) pr. stettemodtager og medlemsstat
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Antal ansggninger er angivet i parentes.

Gennemsnitligt ansggt EGF-statte pr. stgttemodtager: 3167 EUR

I gennemsnit sggte hver af de 12 medlemsstater, der bad om stette fra EGF i perioden 2014-2018, om
3167 EUR pr. stgttemodtager i malgruppen. Graekenland sggte om det hgjeste gennemsnitlige belgb
pr. stettemodtager (5 429 EUR), efterfulgt af Irland (4 707 EUR) og Frankrig (3 609 EUR).



Tabel 1: Endelige rapporter forelagt i perioden 2014-2018

EGF-reference EGF/2014/001 | EGF/2014/002 | EGF/2014/003 | EGF/2014/004 | EGF/2014/005 | EGF/2014/006 | EGF/2014/007 | EGF/2014/008 | EGF/2014/009 | EGF/2014/010 | EGF/2014/011
q Gelderland and Comunidad Andersen q q q
N Al D PSA TXR ‘Whirlpool 11
Sag utriart Oweriissel ragon Valenciana GAI S. Ireland S auma | Sprider Stores irlpool Caterpillar
Medlemsstat EL NL ES ES FR FR IE Fl EL IT BE
Opfarelse af | Restaurations- [ Metalforar- . Automobil- Smykke- . . . Husholdnings- | Maskiner og
k: ki B: k [ ki Detailh: |
Sektor (kortform) agueer byaninger virksomhed bejdnings- Slagtert industrien virksomhed Skibsbygning ctailhande apparater udstyr
Anwendelsesdato 5.2.2014 20.2.2014 21.2.2014 25.3.2014 6.6.2014 25.4.2014 16.5.2014 27.5.2014 6.6.2014 18.6.2014 22.7.2014
Afskedigede arbejdstagere 508 562 904 633 760 6.120 g 634 703 608 1.030
Avrbejdstagere i malgruppen 508 475 280 300 760 2.357 138 565 761 608 630
Foranstaltningernes startdato 5.6.2015 20.2.2014 3.3.2014 20.6.2014 28.11.2013 15.2013 21.10.2013 7.11.2013 1.5.2016 4.2.2014 1.4.2014
Foranstaltningernes slutdato 30.4.2016 31.1.2016 9.10.2015 20.6.2016 17.8.2015 25.4.2016 16.5.2016 27.5.2016 1.9.2016 18.6.2016 22.11.2016
Frist for den endelige rapport 30.10.2016 20.8.2016 21.8.2016 20.12.2016 6.12.2016 25.10.2016 16.11.2016 27.11.2016 1.3.2017 18.12.2016 22.1.2017
f:';;sr ll‘ dato for indgivelse af den endelige 27102016 | 19082016 | 03-082016 | 20122016 | 06-12-2016 | 25-10-2016 | 15-11-2016 | 26-10-2017 | 01082017 | 16122016 | 20-01-2017
Sag opgjort for 31/12/2018? JA NEJ JA JA NEJ JA NEJ JA JA JA JA
RESULTATER VED UDGANGEN AF
GENNEMF@REL SESPERIODEN PA
Samietantal stottemoctagere, der har fiet 494 467 274 192 559 2357 274 589 1019 608 501
hizlp
Arbejdstagere, der har faet hjelp 249 467 274 192 559 2.357 138 589 517 608 501
Procent af arbejdstagere i malgruppen 49% 98% 98% 64% 4% 100% 100% 104% 68% 100% 80%
Arbejdsmarkedsstatus for de arbejdstagere,
der har féet EGF-statte*
Arbejdstagere, der YEd udgangen a.f EGH . 87 412 108 105 411 1521 105 391 195 318 74
ennemfgrelsesperioden er vendt tilbage til
Procent af arbejdstagere, der har féet hjeelp 35% 88% 39% 55% 4% 65% 76% 66% 38% 52% 15%
heraf:
som lgnmodtagere 80 365 92 96 395 1.006 104 391 186 318 65
som selvstendige 7 47 16 9 16 515 1 0 9 0 9
Arbejdstagere under uddannelse 0 0 0 0 61 147 1 0 0 0 29
Procent af arbejdstagere, der har féet hjelp 0% 0% 0% 0% 11% 6% 1% 0% 0% 0% 6%
Arbejdslase eller ikke-erhwervsaktive 162 55 166 43 87 689 21 108 322 290 308
arbejdstagere — forskellige grunde**
Procent af arbejdstagere, der har faet hjeelp 65% 12% 61% 22% 16% 29% 15% 34% 62% 48% 9%
Arbejdstagernes status — ikke relevant 0 0 0 26 0 0 1 0 0 0 0
Procent af arbejdstagere, der har féet hjeelp 0% 0% 0% 14% 0% 0% 8% 0% 0% 0% 0%
100% 100% 100% 91% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
NEET er i malgruppen 505 Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant 138 Ikke relevant 550 Ikke relevant Ikke relevant
NEET"er, der har faet hjelp 245 Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant 136 Ikke relevant 502 Ikke relevant Ikke relevant
Procent af NEET'er i malgruppen 49% Ikke relevant Ikke relevant Ikke relevant Ikke relevant Ikke relevant 99% Ikke relevant 91% Ikke relevant Ikke relevant
Arbejdsmarkedsstatus for de NEET er, der
har faet EGF-statte*
NEETer, cér ved ud'gangen af FGF . 15 Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | lkke relevant 48 Ikke relevant 55 Ikke relevant | Ikke relevant
gennemfgrelsesperioden har féet arbejde
Procent af NEETer, der har fet hjzlp 6% Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant 35% Ikke relevant 11% Ikke relevant Ikke relevant
heraf:
som lgnmodtagere 1 Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant 47 Ikke relevant 52 Ikke relevant Ikke relevant
som selwstendige 4 Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant 1 Ikke relevant 3 Ikke relevant | Ikke relevant
NEET er under uddannelse 0 Ikke relevant | Ikke relevant | Ikkerelevant | Ikke relevant | Ikke relevant 13 Ikke relevant 0 Ikke relevant | Ikke relevant
Procent af NEETer, der har faet hjzlp 0% Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant 10% Ikke relevant 0% Ikke relevant | Ikke relevant
Arbejdslase eller |lfke-erhve rwsaktive 230 Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant 75 Ikke relevant 447 Ikke relevant Ikke relevant
NEET'er — forskellige grunde**
Procent af NEET"er, der har faet hjzlp 94% Ikke relevant | Ikke relevant | Ikkerelevant | Ikke relevant | Ikke relevant 55% Ikke relevant 89% Ikke relevant Ikke relevant
NEET'ernes status — ikke relevant 0 Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant 0 Ikke relevant 0 Ikke relevant Ikke relevant
Procent af NEET"er, der har faet hjelp 0% Ikke relevant | Ikke relevant | Ikkerelevant | Ikke relevant | Ikke relevant 0% Ikke relevant 0% Ikke relevant Ikke relevant
100% Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant 100% Ikke relevant 100% Ikke relevant Ikke relevant

* Stgttemodtagernes status pa arbejdsmarkedet i denne tabel afspejler principielt situationen ved udgangen af gennemfarelsesperioden.

** "Inaktiv" betyder, at folk ikke leengere er til radighed for arbejdsmarkedet af forskellige personlige &rsager, f.eks. pensionering.
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EGF-reference EGF/2014/012 | EGF/2014/013 [ EGF/2014/014 | EGF/2014/015 | EGF/2014/016 | EGF/2014/017 | EGF/2014/018 | EGF/2015/001 | EGF/2015/002 [ EGF/2015/003 | EGF/2015/004
5 Odyssefs Attica Lufthansa Attica -
S ArcelorMittal Aleo Solar o n Mory-Ducros . Broadcom Adam Opel Ford Genk Alitalia
a Fokas Publishing Technik Y Broadcasting P
Medlemsstat BE EL DE EL IE FR EL FI DE BE IT
. Udgiver- Vedligeholdelse . Radio- og tv- Automobil- Automobil-
Sektor (kortform) Metal Detailhandel |Solcellemoduler virksomhed atfiy Vejtransport vitksomhed Engroshandel industrien industrien Luftfart
Anwendelsesdato 22.7.2014 29.7.2014 29.7.2014 4.9.2014 19.9.2014 6.10.2014 4.9.2014 30.1.2015 26.2.2015 24.3.2015 24.3.2015
Afskedigede arbejdstagere 1.285 600 657 705 424 2721 928 568 3122 5111 1.249
Arbejdstagere i malgruppen 910 600 476 705 250 2513 928 500 2.692 4.500 184
Foranstaltningernes startdato 1.1.2014 26.2.2016 11.4.2014 28.3.2016 7.12.2013 24.2.2014 5.2.2015 11.8.2014 1.1.2015 1.1.2014 2.6.2015
Foranstaltningernes slutdato 22.7.2016 20.10.2016 31.10.2015 28.5.2017 19.9.2016 6.4.2017 28.11.2016 30.1.2017 13.1.2017 23.3.2017 31.3.2017
Frist for den endelige rapport 22.1.2017 20.4.2017 29.1.2017 28.5.2017 19.3.2017 6.4.2017 28.5.2017 30.7.2017 26.8.2017 24.9.2017 1.10.2017
E:E;S: dato for indgivelse af den endelige 20.1.2017 2042017 2512017 2652017 163.2017 6.4.2017 265.2017 8.11.2017 2382017 2592017 1102017
Sag opgjort for 31/12/2018? JA JA NEJ NEJ NEJ NEJ JA JA NEJ NEJ JA
RESULTATER VED UDGANGEN AF
GENNEMF@REL SESPERIODEN PA
Samlet antal stottemoctagere, der har féet 780 748 408 205 424 2513 349 374 2621 4500 184
hjeelp
Arbejdstagere, der har faet hjelp 780 379 408 205 253 2513 349 374 2.621 4.500 184
Procent af arbejdstagere i malgruppen 86% 63% 86% 29% 101% 100% 38% 75% 97% 100% 100%
Arbejdsmarkedsstatus for de arbejdstagere,
2 *
Arbejdstagere, cer vedudgangen af EGF- 183 110 332 69 185 1518 137 315 788 3.484 121
gennemfgrelsesperioden er vend tilbage til
Procent af arbejdstagere, der har faet hjelp 23% 29% 81% 34% 3% 60% 3% 84% 30% 7% 66%
heraf:
som lgnmodtagere 163 103 332 55 181 1.437 71 315 778 3.360 121
somselwstendige 20 7 0 14 4 81 66 0 10 84 0
Arbejdstagere under uddannelse 14 11 6 7 1 0 2 30 35 61 1
Procent af arbejdstagere, der har faet hjeelp 2% 3% 1% 3% 0% 0% 1% 8% 1% 1% 1%
Arbejaslgse eller ikke-erhwverwsaktive
3 256 K 12 2 6 21 2 1.798 62
arbeidstagere — forskellige grunde** 5 0 9 o % 0 9 9%
Procent af arbejdstagere, der har faet hjelp 75% 68% 17% 63% 11% 28% 60% 8% 69% 22% 34%
Arbejdstagernes status — ikke relevant 0 2 0 0 38 297 0 0 0 0 0
Procent af arbejdstagere, der har faet hjelp 0% 1% 0% 0% 15% 12% 0% 0% 0% 0% 0%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
NEET"er i malgruppen Ikke relevant 500 Ikke relevant | Ikke relevant 200 Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant
NEET'er, der har faet hjelp Ikke relevant 369 Ikke relevant | Ikke relevant 171 Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant
Procent af NEET'er i malgruppen | Ikke relevant 74% Ikke relevant | Ikke relevant 86% Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant
Arbejdsmarkedsstatus for de NEET"er, der
har féet EGF-stotte*
NEET"er, der ved ud.gangen af I,,EGF_ R Ikke relevant 6 Ikke relevant Ikke relevant 71 Ikke relevant Ikke relevant Ikke relevant Ikke relevant Ikke relevant Ikke relevant
gennemfprelsesperioden har fdet arbejde
Procent af NEET'er, der har féet hjeelp| Ikke relevant 2% Ikke relevant | Ikke relevant 2% Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant
heraf:
som lgnmodtagere| Ikke relevant 5 Ikke relevant Ikke relevant 70 Ikke relevant Ikke relevant Ikke relevant Ikke relevant Ikke relevant Ikke relevant
somselwstendige| Ikke relevant 1 Ikke relevant | Ikke relevant 1 Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant
NEET er under uddannelse Ikke relevant 5 Ikke relevant | Ikke relevant 6 Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant
Procent af NEET'er, der har féet hjeelp| Ikke relevant 1% Ikke relevant Ikke relevant 4% Ikke relevant Ikke relevant Ikke relevant Ikke relevant Ikke relevant Ikke relevant
Arbejdslase eller nfke—erhvervsakuve Ikke relevant 358 Ikke relevant Ikke relevant 94 Ikke relevant Ikke relevant Ikke relevant Ikke relevant Ikke relevant Ikke relevant
NEET'er — forskellige grunde**
Procent af NEET er, der har féet hjelp| Ikke relevant 97% Ikke relevant | Ikke relevant 55% Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant
NEET'ernes status — ikke relevant Ikke relevant 0 Ikke relevant | Ikke relevant 0 Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant
Procent af NEET'er, der har féet hjeelp| Ikke relevant 0% Ikke relevant | Ikke relevant 0% Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant
Ikke relevant 100% Ikke relevant | Ikke relevant 100% Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant | Ikke relevant

* Stgttemodtagernes status pa arbejdsmarkedet i denne tabel afspejler principielt situationen ved udgangen af gennemfgrelsesperioden.

** "Inaktiv" betyder, at folk ikke leengere er til radighed for arbejdsmarkedet af forskellige personlige &rsager, f.eks. pensionering.
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EGF-reference EGF/2015/005 | EGF/2015/006 | EGF/2015/007 | EGF/2015/009 | EGF/2015/010 | EGF/2015/011 | EGF/2015/012 | EGF/2016/001 | EGF/2016/002 IALT
Computer PWA Hainaut-Namur Supermarket Hainaut . N 31 endelige
Sag programming | International Glass VRS || (el Larissa Machinery e S rapporter
Medlemsstat Fl IE BE SE FR EL BE Fl SE 10 medlemsstater
Sektor (kortform) Computer‘- Vedligeholdelse| Fremstilling af Automo_bll- Vejtransport Detailhandel Fren‘st.llllng af Programmering Fremstlllu_wg af
programmering af fly glas industrien maskiner oq elektroniske
Anwendelsesdato 12.6.2015 19.6.2015 19.8.2015 16.9.2015 19.11.2015 26.11.2015 17.12.2015 11.3.2016 31.3.2016
Afskedigede arbejdstagere 1.603 108 412 647 2132 557 488 2.161 1.556 39.667
Arbejdstagere i malgruppen 1.200 108 412 500 2132 557 488 1441 918 29.396
Foranstaltningernes startdato 31.7.2014 22.5.2014 11.6.2014 9.1.2015 19.11.2015 29.6.2017 1.1.2015 11.9.2015 31.3.2016
Foranstaltningernes slutdato 12.6.2017 19.6.2017 19.2.2018 23.11.2017 19.11.2017 31.12.2017 17.12.2017 11.3.2018 31.3.2018
Frist for den endelige rapport 12.12.2017 19.12.2017 19.2.2018 16.3.2018 19.5.2018 26.8.2018 17.6.2018 11.9.2018 30.9.2018
f;‘s;i't‘ datoforindgivelse afcenendelige | 1510 5017 | 19122007 | 19022018 | 03042018 | 17052018 | 24082018 | 15062018 | 01102018 | 26.09-2018
Sag opgjort fer 31/12/2018? JA NEJ JA NEJ NEJ NEJ JA NEJ NEJ
RESULTATER VED UDGANGEN AF
GENNEMF@REL SESPERIODEN PA
Samlet antal stattemodtagere, der har fast 1.356 183 373 450 2132 979 an 1629 24 28.237
hjzlp
Arbejdstagere, der har faet hjelp 1.356 86 324 450 2132 497 355 1.629 224 26.070
Procent af arbejdstagere i malgruppen 113% 80% 79% 90% 100% 89% 3% 113% 24% 89%
Arbejdsmarkedsstatus for de arbejdstagere,
der har féet EGF-statte*
Arbejdstagere, der ved udgangen af EGF- 1047 68 144 380 1.380 239 146 1302 155 15.790
gennemfgrelsesperioden er vendt tilbage til
Procent af arbejdstagere, der har faet hjelp 7% 79% 44% 84% 65% 48% 41% 80% 69% 61%
heraf:
som lgnmodtagere 1.030 68 135 374 1334 215 138 1.290 147 14.745
som selwstaendige 17 0 9 6 46 24 8 12 8 1.045
Arbejdstagere under uddannelse 55 0 4 32 0 0 0 101 30 628
Procent af arbejdstagere, der har faet hjelp 4% 0% 1% % 0% 0% 0% 6% 13% 2%
Artejdslase eller ikke-erhervsaktive 254 16 189 38 454 257 161 226 39 8.924
arbejdstagere — forskellige grunde**
Procent af arbejdstagere, der har faet hjzlp 19% 19% 58% 8% 21% 52% 45% 14% 17% 34%
Arbejdstagernes status — ikke relevant 0 2 5 0 298 1 48 0 0 728
Procent af arbejdstagere, der har faet hjelp 0% 2% 2% 0% 14% 0% 14% 0% 0% 3%
100% 100% 106% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
NEET"er i malgruppen Ikke relevant 108 100 Ikke relevant | Ikke relevant 543 300 Ikke relevant | Ikke relevant 2.944
NEET er, der har faet hjeelp Ikke relevant 97 49 Ikke relevant | Ikke relevant 482 116 Ikke relevant | Ikke relevant 2.167
Procent af NEET'er i malgruppen| Ikke relevant 90% 49% Ikke relevant Ikke relevant 89% 39% Ikke relevant Ikke relevant 74%
Arbejdsmarkedsstatus for de NEET er, der
har faet EGF-statte*
NEET"er, cer ved ud_gangen af I,EGF- N Ikke relevant 29 13 Ikke relevant Ikke relevant 99 15 Ikke relevant Ikke relevant 351
aennemfprelsesperioden har féet arbeide
Procent af NEET'er, der har féet hjeelp| lkke relevant 30% 27% Ikke relevant | Ikke relevant 21% 13% Ikke relevant | Ikke relevant 16%
heraf:
som lgnmodtagere| Ikke relevant 29 13 Ikke relevant Ikke relevant 88 15 Ikke relevant Ikke relevant 330
somselwstaendige| Ikke relevant 0 0 Ikke relevant | Ikke relevant 11 0 Ikke relevant | Ikke relevant 21
NEET er under uddannelse Ikke relevant 0 0 Ikke relevant | Ikke relevant 0 0 Ikke relevant | Ikke relevant 24
Procent af NEET'er, der har faet hjeelp| Ikke relevant 0% 0% Ikke relevant | Ikke relevant 0% 0% Ikke relevant | Ikke relevant 1%
Arbejdslgse eller ikke-erhwervsaktive
Ikke rel t Ikke rell t Ikke rel t 2! 101 Ikke rell t Ikke rel t 1.721
NEET'er — forskellize grunde** e relevan 55 36 e relevan e relevan 325 0; e relevan e relevan
Procent af NEET'er, der har féet hjeelp| Ikke relevant 57% 3% Ikke relevant | Ikke relevant 67% 87% Ikke relevant | Ikke relevant 79%
NEET'ernes status — ikke relevant Ikke relevant 13 0 Ikke relevant | Ikke relevant 58 0 Ikke relevant | Ikke relevant 71
Procent af NEET'er, der har faet hjeelp| Ikke relevant 13% 0% Ikke relevant | Ikke relevant 12% 0% Ikke relevant | Ikke relevant 3%
Ikke relevant 100% 100% Ikke relevant Ikke relevant 100% 100% Ikke relevant Ikke relevant 100%

* Stgttemodtagernes status pa arbejdsmarkedet i denne tabel afspejler principielt situationen ved udgangen af gennemfarelsesperioden.
** "Inaktiv" betyder, at folk ikke leengere er til radighed for arbejdsmarkedet af forskellige personlige &rsager, f.eks. pensionering.
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2. Kumulative data for perioden 2007-2018

Tabel 2: EGF-ansggninger indgivet indtil 31. december 2018 pr. medlemsstat og ansggningstype
(uden afviste og tilbagetrukne ansggninger)
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Stgttemodtagere i

M e:‘t':?s' Ansagningstype | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | Antal ansegninger (art':;i}:fsrt‘;g‘;‘:;‘ og Eﬁ';i}g;te
NEET'er)
i ———— T 2] = e e
B | angecmee T . - NN P YN [y BT pespen
T : L1 [ s B g
e [ e e s B B : T v ] e [ ww
o et i = T T
EE H};I;:;?E;tet 1 2 ! sgo 800 1.132.358 1.131.358
EL H';';:{Serf;r:;t 1 5 1 1 1 g o 8.(())74 6074 43.2607.750 13267 750
T e - - T ] e [
Fl H}Z:,E:;f;reit 1 n T T > > > 100 10 12‘%61 12,661 36‘62(;778 36.624.778
[ — - : ] ] e e e
E e - - s RN P Y- VP VX7 ey
N —— = —— 1 e e
E e e ] w2 e
MT H}::;:Irs?j;reitet 1 2 ! 635 675 681(.)207 681.207
M ontmsbiset - : : L[ T [ T [ [,
g : : 1 fo e o e
o [ — ] P w ns e
RO H}::;:Irsiti;reitet 1 1 2 2 2.4(1)16 2416 6.512.830 6.513.830
SE H'Z:j:{sert";r:;t L ; ; i : ; ; 6 iggg 5.868 197%?(’3923142 21502.116
S e : 5 e s e AT
Kriserelateret 0 0 22 23 17 0 0 11 3 1 2 2 81 74.604 336.873.754
I alt 160 154.092 633.901.032
Handelsrelateret 8 5 5 6 5 9 12 7 8 5 8 1 79 79.488 297.027.278
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Diagram 9: Antal indgivne ansggninger i perioden 2007-2018
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I perioden 2007-2018 modtog Kommissionen 81 kriserelaterede ansggninger og 79 handelsrelaterede

ansggninger. Det samlede antal ansggninger hvert ar er forskelligt, og gennemsnittet ligger pa omkring
13 ansggninger om aret.
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Diagram 10: Antal arbejdstagere i malgruppen pr. medlemsstat i perioden 2007-2018
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=== Antal arbejdstagere i malgruppen === Antal arbejdstagere i malgruppen i gennemsnit

Antal ansggninger er angivet i parentes.

Samlet antal arbejdstagere i malgruppen: 149 993
Antal arbejdstagere i malgruppen i gennemsnit: 7 500

Fra 2007 til 2018 var der indgivet 160 ansggninger (uden tilbagetrukne og afviste ansggninger) af 20
medlemsstater rettet mod 149 993 arbejdstagere. Frankrig sggte om stgtte til det stegrste antal
arbejdstagere (19 444 for ni ansggninger), efterfulgt af Belgien (16 447 13 for 13 ansggninger) og
Tyskland (15 163 for ti ansggninger).
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Diagram 11: Ansggt EGF-statte (i EUR) pr. medlemsstat i perioden 2007-2018
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= samlet ansggt EGF-statte (i EUR) «====Gennemsnitligt ansegt EGF-statte

Antal ansggninger er angivet i parentes.

Samlet ansggt EGF-statte: 633 901 032 EUR
Gennemsnitligt ansggt EGF-statte: 31 695 052 EUR

20 medlemsstater sggte om et samlet belgb pd 633 901 032 EUR fra EGF i perioden 2007-2018.
Frankrig har sggt om det hgjeste medfinansieringsbelgb fra EGF (99 655 342 EUR for ni
ansggninger), efterfulgt af Irland (67 720 204 EUR for ti ansggninger) og Italien (63 885 181 EUR for
14 ansggninger).
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Diagram 12: Gennemsnitlig ansggt EGF-statte (i EUR) pr. stgttemodtager og medlemsstat
I perioden 2007-2018

16.000

[}
<
@
<
-

14.000

12.000

10.000

8.000

6.000

631

5 4.114

=]
<

N ©

> ™ =}

©

| |

AT (6) DK (10) IE (10) EL (9) FR(9) SE(6) IT (14) DE (10)NL (18) ES (23) FI (10) RO (2) BE (13) PT(6) PL(5) EE (1) MT (1) LT (5) SI(1) CZ(1)

3

4.000

294

2.000

N 1426
N 1414
N 1.009
N 950
I ss0
I 704

I 2893
. 2.287
I 2.280

0

= Gennemsnitligt ansggt statte pr. stattemodtager === Gennemsnitligt ansggt statte pr. stattemodtager

Antal ansggninger er angivet i parentes.

Gennemsnitligt ansggt EGF-statte pr. stgttemodtager: 4114 EUR

I gennemsnit sggte hver af de 20 medlemsstater, der bad om stette fra EGF i perioden 2007-2018, om
4 114 EUR pr. stgttemodtager i malgruppen. @strig anmodede om det hgjeste belgb pr. stattemodtager
(14 343 EUR for seks ansggninger og 1 952 stgttemodtagere), efterfulgt af Danmark (10 215 EUR for
ti ansggninger og 6 234 stgttemodtagere) og Irland (6 042 EUR for ti ansggninger og 11 209
stettemodtagere).

18



Tabel 3: EGF-ansggninger indgivet indtil 31. december 2018 pr. sektor
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NACE Antal
Sektor hoved- EGF-ref. Sag Medlemsstat sager
gruppe 2
Motorkgretgjer, 29 EGF/2007/001 Peugeot FR 23
pahangsvogne og EGF/2007/010 Lisboa-Alentejo PT
seettevogne EGF/2008/002 DELPHI ES
EGF/2008/004 Castilla Leon ES
EGF/2009/007 Volvo SE
EGF/2009/009 Steiermark AT
EGF/2009/013 Karmann DE
EGF/2009/019 Renault FR
EGF/2010/002 Catalufia automocion ES
EGF/2010/004 Wielkopolskie PL
EGF/2010/015 Peugeot FR
EGF/2010/031 General Motors Belgium BE
EGF/2011/003 Arnsberg and Dusseldorf Automotive DE
EGF/2011/005 Norte-Centro Automotive PT
EGF/2012/005 Saab SE
EGF/2012/008 De Tomaso IT
EGF/2013/006 Fiat Auto Poland PL
EGF/2013/012 Ford Genk BE
EGF/2014/006 PSA FR
EGF/2015/002 Adam Opel DE
EGF/2015/003 Ford Genk BE
EGF/2015/009 Volvo Trucks SE
EGF/2016/004 Comunidad Valenciana Automotive ES
Elektronisk udstyr 26 EGF/2007/003 BenQ DE 17
EGF/2007/004 Perlos FI
EGF/2009/002 Nokia DE
EGF/2009/008 Dell IE
EGF/2009/023 Qimonda PT
EGF/2010/008 AT&S AT
EGF/2010/011 NXP Semiconductors NL
EGF/2011/013 Flextronics DK
EGF/2011/014 Nokia RO
EGF/2011/025 Lombardiet IT
EGF/2012/006 Nokia Salo Fl
EGF/2012/007 VDC Technologies IT
EGF/2013/001 Nokia FI
EGF/2014/014 Aleo Solar DE
EGF/2016/002 Ericsson SE
EGF/2016/008 Nokia Network Systems Fl
EGF/2017/007 Ericsson SE
Maskiner og udstyr i.a.n. 28 EGF/2009/015 Danfoss Group DK 15
EGF/2009/031 Linak DK
EGF/2010/001 Nordjylland DK
EGF/2010/006 H. Cegielski-Poznan PL
EGF/2010/013 Podkarpackie PL
EGF/2010/017 Midtjylland Machinery DK
EGF/2010/018 Heidelberger Druckmaschinen DE
EGF/2010/022 LM Glasfiber DK
EGF/2012/002 Manroland DE
EGF/2012/003 Vestas DK
EGF/2012/011 Vestas DK
EGF/2013/003 First Solar DE
EGF/2014/011 Caterpillar BE
EGF/2015/012 Hainaut Machinery BE
EGF/2017/010 Caterpillar BE
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NACE Antal
Sektor hoved- EGF-ref. Sag Medlemsstat sager
gruppe 2
Tekstiler 13 EGF/2007/005 Sardegna IT 11
EGF/2007/006 Piemonte IT
EGF/2007/007 Lombardiet IT
EGF/2008/001 Toscana IT
EGF/2008/003 Alytaus tekstile LT
EGF/2008/005 Catalonia ES
EGF/2009/001 Norte-Centro PT
EGF/2009/004 Oost-West Vlaanderen BE
EGF/2009/005 Limburg BE
EGF/2010/009 Comunidad Valenciana textiles ES
EGF/2013/008 Comunidad Valenciana textiles ES
Trykning og reproduktion 18 EGF/2009/026 Noord Holland and Utrecht NL 9
af indspillede medier EGF/2009/027 Noord Brabant and Zuid Holland NL
EGF/2009/028 Limburg NL
EGF/2009/029 Gelderland and Overijssel NL
EGF/2009/030 Drenthe NL
EGF/2010/027 N Brabant NL
EGF/2010/028 Overijssel NL
EGF/2010/029 Zuid Holland and Utrecht NL
EGF/2010/030 Noord Holland and Flevoland NL
Detailhandel undtagen 47 EGF/2010/010 Unilever Ccz 9
med motorkaretajer og EGF/2010/016 Aragon Retail ES
motorcykler EGF/2011/004 ALDI Hellas EL
EGF/2014/009 Sprider Stores EL
EGF/2014/013 Odyssefs Fokas EL
EGF/2015/011 Supermarket Larissa EL
EGF/2016/005 Drenthe Overijssel Retail NL
EGF/2017/003 Attica Retail EL
EGF/2017/005 Detailhandel Fl
Opfarelse af bygninger 41 EGF/2009/011 Heijmans NL 8
EGF/2009/017 Byggeri LT
EGF/2010/019 Byggeri (41) IE
EGF/2011/002 Trentino Alto Adige IT
EGF/2011/006 Comunidad Valenciana Construction ES
EGF/2011/009 Gelderland Construction 41 NL
EGF/2011/017 Aragon ES
EGF/2014/002 Gelderland and Overijssel NL
Metal 24 EGF/2010/007 Steiermark-Niederdsterreich AT 6
EGF/2011/021 Zalco NL
EGF/2012/010 Mechel RO
EGF/2013/002 Carsid BE
EGF/2013/007 Hainaut Steel BE
EGF/2014/012 ArcelorMittal BE
Andre ikke-metalholdige 23 EGF/2009/012 Waterford Crystal IE 6
mineralske produkter EGF/2009/014 Comunidad Valenciana ceramics ES
(feks. krystalglas, EGF/2010/005 Comunidad Valenciana Natural Stone ES
keramiske produkter, EGF/2013/004| Comunidad Valenciana materiales de construccion ES
sten/marmor) EGF/2013/011 Saint-Gobain Sekurit BE
EGF/2015/007 Hainaut-Namur Glass BE
Bekladningsartikler 14 EGF/2007/008 Tekstiler MT 6
EGF/2009/018 Beklaedningsartikler LT
EGF/2010/003 Galicia textiles ES
EGF/2010/014 Mura Sl
EGF/2017/006 Galicia Wearing Apparel ES
EGF/2018/002 Norte Centro Lishoa Wearing Apparel PT
Andre transportmidler 30 EGF/2010/025 Odense Steel Shipyard DK 4
EGF/2011/008 Odense Steel Shipyard 2 DK
EGF/2011/026 Emilia Romagna IT
EGF/2014/008 STX Rauma FI
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NACE Antal
Sektor hoved- EGF-ref. Sag Medlemsstat sager
gruppe 2
Compute rprogrammering 62 EGF/2011/016 Agile IT 4
, konsulentbistand EGF/2015/005 Computerprogrammering Fl
vedrgrende EGF/2016/001 Microsoft FI
informationsteknologi og EGF/2017/002 Microsoft FI
Reparation og installation 33 EGF/2009/021 SR Technics IE 3
af maskiner og udstyr EGF/2014/016 Lufthansa Technik IE
EGF/2015/006 PWA International IE
Vejtransport 49 EGF/2011/001 Nieder- and Oberosterreich AT 3
EGF/2014/017 Mory-Ducros FR
EGF/2015/010 MoryGlobal FR
Elektrisk udstyr 27 EGF/2009/010 AB Snaige LT 3
EGF/2011/023 Antonio Merloni IT
EGF/2014/010 Whirlpool IT
Jern- og metalvarer, 25 EGF/2011/018 Pais Vasco metal ES 3
undtagen maskiner og EGF/2011/019 Galicia metal ES
udstyr (25) EGF/2014/004 Comunidad Valenciana metal ES
Udgivervirksomhed 58 EGF/2009/024 Noord Holland and Zuid Holland NL 3
EGF/2014/015 Attica Publishing Services EL
EGF/2018/003 Attika (forlagsvirksomhed) EL
Luftfart 51 EGF/2013/014 Air France FR 3
EGF/2015/004 Alitalia IT
EGF/2017/009 Air France FR
Engroshandel undtagen 46 EGF/2010/012 Noord Holland ICT NL 2
med motorkgretgjer og EGF/2015/001 Broadcom Fl
Fedevarer 10 EGF/2014/001 Nutriart EL 2
EGF/2014/005 GAD FR
Leeder og leedervarer 15 EGF/2010/026 Rohde PT 2
EGF/2011/020 Comunidad Valenciana calzado ES
Tree og varer af tree og 16 EGF/2009/020 Castilla-La Mancha ES 2
kork, undtagen mgbler; EGF/2013/010 Castilla y Le6n ES
Kemiske produkter 20* EGF/2013/009 Zachem PL 2
EGF/2016/003 Mineralolie og kemikalier EE
Administrationsservice, 82 EGF/2012/001 TalkTalk IE 2
kontorservice og anden -
forretningsse rvice EGF/2017/004 Almaviva IT
Fremstilling af koks og 19* | EGF/2016/003 Mineralolie og kemikalier 1
raffinerede EE
mineralolieprodukter
Sociale foranstaltninger 88 EGF/2011/011 Soziale Dienstleistungen AT 1
uden institutionsophold
Tobaksprodukter 12 EGF/2011/010 Austria Tabak AT 1
Restaurationsvirksomhed 56 EGF/2014/003 Aragon ES 1
Radio- og tv-virksomhed 60 EGF/2014/018 Attica Broadcasting EL 1
Arkitekt- og 71 EGF/2010/021 Byggeri (71) 1
ingenigrvirksomhed,; IE
teknisk afprgvning og
analyse
Mgbler 31 EGF/2009/016 Mgbler LT 1
Anden 32 EGF/2014/007 Andersen Ireland 1
fremstillingsvirksomhed IE
(smykker)
Bygge- og 43 EGF/2010/020 Byggeri 1
anleegsvirksomhed, som IE
kreever specialisering
Indvinding af kul og 5 EGF/2017/001 Castilla y Leon (kulminedrift) ES 1
brunkul
Fremstilling af gummi- og 22 EGF/2017/008 Goodyear DE 1
plastprodukter
Pengeinstitut- og 64 EGF/2018/001 Pengeinstitut- og finansieringsvirksomhed 1
finansieringsvirksomhed NL
(undtagen forsikring og
pensionsforsikring)
Farmaceutiske ravarer og 21 EGF/2011/015 AstraZeneca 1
farmaceutiske praeparater SE
Antal ansggninger i alt: 161*




* Det samlede antal ansggninger i perioden 2007-2018 er 160, men sag EGF/2016/003 EGF/Petroleum and
chemicals vedrgrer to forskellige sektorer (19 og 20) og er derfor blevet opfert to gange i ovenstaende tabel.
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Diagram 13: Antal ansggninger pr. sektor (NACE rev. 2) i perioden 2007-2018
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Motorkgretgjer, pahengsvogne og settevogne (29)

Computere, elektroniske og optiske produkter (26)

Maskiner og udstyr i.a.n. (28)

Tekstiler (13)

Detailhandel undtagen med motorkeretajer og motorcykler (47)
Trykning og reproduktion af indspillede medier (18)

Opfarelse af bygninger (41)

Bekladningsartikler (14)

Metal (24)

Andre ikke-metalholdige mineralske produkter (f.eks. krystalglas, keramiske produkter) (23)
Reparation og installation af maskiner og udstyr (33)

Andre transportmidler (f.eks. bygning af skibe, motorcykler) (30)

Computerprogrammering, konsulentbistand vedrerende informationsteknologi og lignende..

Udgivervirksomhed (58)

Landtransport og rartransport (49)

Jern- og metalvarer, undtagen maskiner og udstyr (25)

Elektrisk udstyr (27)

Luftfart (51)

Engroshandel undtagen med motorkaretajer og motorcykler (46)
Tree og varer af tree og kork, undtagen mabler; varer af strd og flettematerialer (16)
Administrationsservice, kontorservice og anden forretningsservice (82)
Leeder og leedervarer (15)

Fadevarer (10)

Kemiske produkter (20)*

Tobaksprodukter (12)

Bygge- og anlaegsvirksomhed, som kraever specialisering (43)
Sociale foranstaltninger uden institutionsophold (88)

Radio- og tv-virksomhed (60)

Anden fremstillingsvirksomhed (smykker) (32)

Indvinding af kul og brunkul (5)

Fremstilling af gummi- og plastprodukter (22)

Fremstilling af koks og raffinerede olieprodukter (19)*

Mgbler (31)

Restaurationsvirksomhed (56)

Pengeinstitut- og finansieringsvirksomhed (64)

Farmaceutiske ravarer og farmaceutiske praparater (21)

Arkitekt- og ingenigrvirksomhed; teknisk afprgvning og analyse (71)
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* Sag EGF/2016/003 (EE)/Petroleum and chemicals vedrarer to forskellige sektorer (19 og 20).

Samlet antal sektorer: 37

Fra 2007 til 2018 modtog Kommissionen 160 EGF-ansggninger med tilknytning til en bred vifte (37) af sektorer. Der blev modtaget flest ansggninger for
sektoren for motorkaretgjer, pahaengsvogne og saettevogne (23), efterfulgt af computere og elektroniske og optiske produkter (17) og maskiner og udstyr (15).

Diagram 14: Antal arbejdstagere i malgruppen pr. sektor (NACE rev. 2) i perioden 2007-2018

Motorkgretgjer, pdhengsvogne og settevogne (29) 33.202
Computere, elektroniske og optiske produkter (26) 21.263
Maskiner og udstyr i.a.n. (28) 11.657
Tekstiler (13) 11.504
Opfarelse af bygninger (41) me———— 7,342
Detailhandel undtagen med motorkaretajer og motorcykler (47) m—— 7.199
Luftfart (51) me——— 5 928
B ingsartikler (14) 5.253
Landtransport og rgrtransport (49) me———— 5 147
Computerprogrammering, K istand vedrgrende infor 10logi og lignende aktiviteter (62) s——— 4,497
Fremstilling af metal (24) we—— 4,335
Trykning og reproduktion af indspillede medier (18) m———— 4.224
Andre ikke-metalholdige mineralske produkter (f.eks. krystalglas, keramiske produkter) (23) —m————— 3.467
Elektrisk udstyr (27) == 2 605
Andre transportmidler (f.eks. bygning af skibe, motorcykler) (30) w2 567
Bygge- og anlegsvirksomhed, som kraever specialisering (43) w2 228
Administrationsservice, kontorservice og anden forretningsservice (82) w2042
Udgivervirksomhed (58) s 1 853
Lader og leedervarer (15) = 1556
Fremstilling af fedevarer (10) ww=m 1268
Jern- og metalvarer, undtagen maskiner og udstyr (25) == 1.250
Reparation og installation af maskiner og udstyr (33) === 1.208
Tree og varer af tree og kork, undtagen mgbler (16) === 1144
Engroshandel undtagen med motorkgretgjer og motorcykler (46) === 1113
Radio- og tv-virksomhed (60) === 928
Farmaceutiske rdvarer og farmaceutiske praeparater (21) == 700
Fremstilling af gummi- og plastprodukter (22) == 646
Mobler (31) == 636
Fremstilling af koks og raffinerede olieprodukter (19)* == 584
Arkitekt- og ingenigrvirksomhed; teknisk afpravning og analyse (71) ™ 554
Pengeinstitut- og finansieringsvirksomhed forsikring og orsikring (64) ™ 450
Sociale foranstaltninger uden institutionsophold (88) = 350
Indvinding af kul og brunkul (5) = 339
Restaurationsvirksomhed (56) = 280
Tobaksprodukter (12) = 270
Kemiske produkter (20)* = 266
Anden fremstillingsvirksomhed (f.eks. smykker) (32) 1 138
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* Sag EGF/2016/003 (EE)/Petroleum and chemicals vedrgrer to forskellige sektorer (19 og 20). Antallet af arbejdstagere i malgruppen i disse sektorer er beregnet pa et pro rata-
grundlag, der afspejler sammensatningen af gruppen af afskedigede arbejdstagere.

Samlet antal arbejdstagere i malgruppen i 37 sektorer: 149 993
Fra 2007 til 2018 modtog Kommissionen EGF-ansggninger fra 20 medlemsstater rettet mod 149 993 afskedigede arbejdstagere i 37 forskellige sektorer. Det

stgrste antal arbejdstagere i malgruppen befandt sig i sektoren for motorkeretgjer, pahengsvogne og seattevogne (33 202), efterfulgt af computere og
elektroniske og optiske produkter (21 263) og maskiner og udstyr (11 657).
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